
OBJEDNACÍ  LIST č

ODBĚRATEL:                        DODAVATEL:
  

Město Kadaň                                         Oslavan a.s.
Mírové náměstí čp. 1                             Bítešská 13
432 01  Kadaň                             675 71 Náměšť nad Oslavou

ze dne: 21.1. 2020
Požadovaná dodací lhůta:  do 15.2. 2020
Zboží zašlete dobírkou na adresu:  -

   
    

___________________________________________________________________________
Pol. Název a popis zboží   obj.č.         Množství       Cena za jed.

Objednáváme si u Vás zboží pro výstavbu části konstrukce vinice na hradbách a klášteře u 
Kadaně vysazené v roce 2019

1) Mulčovací plachetka 12x12 cm – 3000 ks --- 1,10,-Kč/ks – 3.300 Kč
2) Tubus OSL Standart 60 cm – 5stěn,3zámky – 3000 ks --- 7,60Kč/ks – 22.800 Kč
3) Kompozit econom 8/1300 mm – 3000 ks --- 7,60Kč/ks – 22.800 Kč
4) Ochranná síť proti ptactvu 1,23 x 500 m – 6 ks --- 643,-Kč balení 500m – 3.858 Kč
5) Pfahlschutzkappe – plast. kryt sloupků prů 10 mm – 50 ks --- 9,20Kč/ks – 460 Kč
6) Duohalter – držák an dvojdrátí 40 ks --- 7,50Kč/ks – 300 Kč
7) VIT-S s háčkem - 128 ks --- 28,80Kč/ks – 3.686,40 Kč
8) VIT-S – 60 ks --- 17,40Kč/ks – 1.044 Kč
9) Napínací drát Bezinal Plus 2,2 mm – 50 kg --- 39,90Kč/ks – 1.995 Kč

Celková cena je stanovena dohodou ve výši 77.492,50,- Kč vč. DPH vč. dopravy.       
_____

     č. úč             Tel.: 474319557
     IČO:     00261 912           Fax: 47431950

DIČO:  CZ00261912
KOPII OBJEDNACÍHO LISTU PŘILOŽTE K FAKTUŘE !




